On ne peut porter des enchères qu’en s’adressant à l’un des avocats postulant près le tribunal de grande instance d’EVRY.. 
CONSIGNATION : 13.310 € (à l’ordre de la CARPA séquestre) 
Fait et rédigé à EVRY, le 16 janvier 2019 par l'avocat poursuivant, Signé Maître Albert COHEN.

2019035 - IMMOLEGAL 3 rue de l'Hôtel de Ville 95300 PONTOISE 

MISE A PRIX : 133.100 € (CENT TRENTE TROIS MILLE  CENT  EUROS)

S'ADRESSER POUR TOUS RENSEIGNEMENTS :
►A Maître Albert COHEN, avocat au barreau de l’Essonne, 1 rue des Mazières (91050) EVRY, TEL. 01.69.36.20.20.
►A Maitre Jean-François JOSSERAND, avocat au barreau de PARIS, 12 rue Poncelet (75017) PARIS, TEL.